神 戸 大 学 金 融 研 究 会
（ 神 戸 大 学 社 会 シ ス テ ム

イ ノ ベ ー シ ョ ン セ ン タ ー 共 催 ）

拝啓
時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
下記により金融研究会 6 月特別例会（神戸大学社会システムイノベーショ

ンセンター共催）を開催いたしますので、御案内申し上げます。
敬具

平成 28年 5月 19日
神戸大学金融研究会幹事

記

日 時 平成 28 年 6 月 22 日（水）15 時 30 分～17 時 00 分

場 所 神戸大学大学院経済学研究科 中会議室（第 3 学舎 1 階）

論 題 「フィンテックとデジタル通貨：中央銀行の視点」

報告者 小早川 周司 氏（日本銀行）

※ 非会員の方で来聴を希望される方は、平成 28年 6月 15日（水）迄に下

記事務局までご連絡ください。

以上

連絡先： 神戸大学経済経営研究所 共同研究推進室（田中）
TEL：078-803-7036 FAX：078-803-7059
E-mail： kenjo@rieb.kobe-u.ac.jp

HP：http://www.rieb.kobe-u.ac.jp/academic/ra/monetary/index-j.html